
UCHWAŁA NR XXXIII/254/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

                                   
z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

  
w  sprawie  zawarcia umowy na dofinansowanie projektu „Miasto przyjazne 

inwestorom etap III - przebudowa układu komunikacyjnego w ulicy Gorzowskiej 

w Kostrzynie nad Odrą”. 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214  poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ) uchwala się,  co 

następuje : 

 
§ 1. Zawiera się umowę z Marszałkiem Województwa Lubuskiego na dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. Miasto przyjazne inwestorom etap III - przebudowa układu 

komunikacyjnego w ulicy Gorzowskiej w Kostrzynie nad Odrą” w kwocie 

4.627.726,06 zł (cztery miliony sześćset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset 

dwadzieścia sześć złotych 6/100) ze środków Lubuskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego. 

 
§ 2. W celu prawidłowego wydatkowania przyznanych środków udziela się 

zabezpieczenia w formie weksla własnego „in blanco” z wystawienia Miasta Kostrzyn 

nad Odrą na zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla. 

 

§ 3.Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów budżetowych Miasta. 

 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

          Marek Tatarewicz 


